HĐND XÃ CHIỀNG KHOI

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số: 25/CV-TTHĐND
V/v bổ sung nội dung trình kỳ họp

thứ tám HĐND xã khóa XXI,

nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Khoi, ngày 31 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:   - Ủy ban nhân dân xã;

- Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

- Các Ban của Hội đồng nhân dân xã.

Để chuẩn bị tốt cho kỳ họp thứ tám của HĐND xã khóa XXI, trên cơ sở kết
quả hội nghị trao đổi, thống nhất nội dung, thời gian và công tác chuẩn bị tổ chức
kỳ họp thứ tám của HĐND xã khóa XXI, Thường trực HĐND xã đã ban hành Báo
cáo số 90/BC-TTHĐND ngày 09/5/2024 về kết quả hội nghị trao đổi, thống nhất
về nội dung, thời gian và công tác chuẩn bị tổ chức kỳ họp thứ tám của HĐND xã
khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026;

Xét đề nghị của UBND xã tại Công văn số 43/CV-UBND ngày 30/5/2024
của UBND xã về việc đề nghị bổ sung văn bản trình kỳ họp thứ tám HĐND xã
khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã nhất trí bổ sung văn bản của UBND xã

trình kỳ họp thứ tám HĐND xã khóa XXI, cụ thể như sau:

1. Tờ trình đề nghị bổ sung dự toán chi ngân sách để thực hiện các chế độ

theo Nghị quyết số 78/NQ-HĐND và Nghị quyết số 80/NQ-HĐND ngày

17/4/2024 của HĐND tỉnh Sơn La.

2. Dự thảo Nghị quyết bổ sung dự toán chi ngân sách để thực hiện các chế

độ theo Nghị quyết số 78/NQ-HĐND và Nghị quyết số 80/NQ-HĐND ngày

17/4/2024 của HĐND tỉnh Sơn La.

Thường trực HĐND xã đề nghị Ủy ban nhân dân, Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các Ban của HĐND xã phối hợp tổ chức thực

hiện đảm bảo đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND xã;
- UBND xã;

- Lưu: VT, Dương, 05 bản.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Mè Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:23:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Mè Văn Hồng<hongmv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:24:12+0700
	Tỉnh Sơn La
	Mè Văn Hồng<hongmv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!